JOÃO ALFREDO BRAIDA

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, CNPJ 11.234.780/0001-50, informa,
para fins do disposto no Art. 21 da Portaria Nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, que esta
Instituição de Educação Superior registrou 131 (cento e trinta e um) diplomas no período de
01/11/2025 a 30/11/2025, sob os números de registros de 8854 a 8984, no livro de registros G-Q1.
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias no endereço
https://www.uffs.edu.br/institucional/pro-reitorias/graduacao/dra/aviso-de-registro-de-diplomas.